СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Бом,
 ул. Советская дом 6,
телефон/факс 8 (30143) 25-125

Р Е Ш Е Н И Е № 41
от «27 » ноября  2015 г
с.Бом

« О даче согласия на принятие имущества,
 находящегося в собственности
 муниципального образования
«Мухоршибирский район»в собственность
 муниципального образования
сельское поселение «Бомское».

   Рассмотрев письмо, представленное администрацией муниципального образования «Бомское», Совет депутатов
                                                     решил:
дать согласие на принятие здания муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Бомский детский сад «Аленушка» площадью-147,2кв.м,  кадастровый номер 03-03-14/020/2010-365, находящийся по адресу: Республика Бурятия Мухоршибирский район  улус Бом ул.Советская, №2 в собственность МО СП «Бомское».

   Председатель Совета депутатов
   МО СП «Бомское»:                                                Б.Б.Тыкшеев.